
Πίνακας 1: Συνεργαζόμενες  Επιχειρήσεις  Εγγεγραμμένες  στη βάση του Τμήματος Διασύνδεσης, Διαμεσολάβησης και Καινοτομίας του ΠΑ.Δ.Α. 

 

 

 

ΕΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΟ ΠΟΣΟΣΤΟ % 

2/3/2018 – 
31/12/2018 180 

0 0,00 

2019 
153 0 0,00 

2020 
122 1 0,82 

2021 
310 8 2,58 

2022 
410 5 1,22 

2023 505 6 1,19 
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Συνεργαζόμενες επιχειρήσεις

ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ



 

0

1 1

13

11

7

0 0 0 0 0 0
0

1 1

13

11

7

0

2

4

6

8

10

12

14

2018 2019 2020 2021 2022 2023

ΔΙΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ - ΖΗΤΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ-
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ

ΦΟΙΤΗΤΕΣ-
ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ

ΔΙΑΦΟΡΑ



Συνεργαζόμενες  Επιχειρήσεις που διέθεταν θέσεις για το Τμήμα Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής το έτος 2020 

Επωνυμία κλάδος 

Ε. ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Τεχνικές - Οικοδομικές 

 

Συνεργαζόμενες  Επιχειρήσεις που διέθεταν θέσεις για το Τμήμα Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής το έτος 2021 

Επωνυμία κλάδος 

QUAD INTERIORS ARCHITECTURE -ΘΩΜΑΣ ΠΑΤΕΛΗΣ Εκδόσεις - Εκτυπώσεις - Γραφικές Τέχνες 

ΠΙΕΡΡΟΣ ΠΑΝ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εμπόριο 

SGB ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε. Εμπόριο 

ΠΛΟΥΤΩ ΑΕΕ Εμπόριο 

Π. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ Διάφορες Υπηρεσίες 

ΚΑΛΟΓΡΗΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Τεχνικά Γραφεία 

AMROP HELLAS IKE Υπηρεσίες προς Επιχειρήσεις 

ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΙ ΑΕ Εμπόριο 

 

Συνεργαζόμενες  Επιχειρήσεις που διέθεταν θέσεις για το Τμήμα Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής το έτος 2022 

Επωνυμία κλάδος 

ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ Εμπόριο 

J&G METAXA Ε.Τ.Ε. Τεχνικές - Οικοδομικές 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥ-ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε.Μ.Π. Τεχνικές - Οικοδομικές 



ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Α.Ε.-KARAG Εμπόριο 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Τεχνικά Γραφεία 

 

Συνεργαζόμενες  Επιχειρήσεις που διέθεταν θέσεις για το Τμήμα Εσωτερικής Αρχιτεκτονικής το έτος 2023 

Επωνυμία κλάδος 

ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΙ ΑΕ Εμπόριο 

PEOPLE PRIVATE COMPANY Τεχνικές - Οικοδομικές 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Τεχνικές - Οικοδομικές 

HUMANGROUNDS ΙΚΕ Υπηρεσίες προς Επιχειρήσεις 

Δ. ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΒΕΤΕ Βιομηχανία 

the28architects Τεχνικά Γραφεία 

 


